PAGE
4

[image: image1.png]

Муниципальный Совет Слободского сельского поселения

Угличского муниципального района Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е
от 13.3. 2020   № 8
Об утверждении Дополнительного соглашения к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения Слободского сельского поселения, заключенному между Администрацией Угличского муниципального района и Администрацией Слободского сельского поселения
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Слободского сельского поселения Муниципальный Совет Слободского сельского поселения  четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое к настоящему решению Дополнительное соглашение  к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопроса местного значения  Слободского сельского поселения по  созданию условий для организации досуга и обеспечению жителей поселения услугами организаций культуры, утвержденного решением Муниципального Совета Слободского сельского поселения от 19.12.2019 № 62.
2. Опубликовать настоящее решение с прилагаемым Соглашением в «Информационном вестнике Слободского сельского  поселения» и разместить на официальном сайте Слободского сельского поселения.
3. Решение с прилагаемым Соглашением вступает в силу после официального опубликования.
Глава Слободского сельского поселения                        М.А. Аракчеева